ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ÂN TƯỜNG TÂY              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /QĐ-UBND        Ân Tường Tây, ngày     tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn BCĐ phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ (BCĐ 138) xã Ân Tường Tây

____________________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị quyết số 09/1998/NQ-CP ngày 31 tháng 7 năm 1998 của Chính

phủ về  tăng cường công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới;

 Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-TTg ngày 24 tháng 02 năm 2011 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22 tháng 10 năm

2010 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng,

chống tội phạm trong tình hình mới;

 Căn cứ Quyết định số 2438/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2014 của UBND

huyện Hoài Ân về việc sáp nhập BCĐ, Ban Thường trực phòng, chống tội phạm; BCĐ

phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm và BCĐ thực hiện phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ thành BCĐ phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ huyện Hoài Ân;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã .

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn BCĐ phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ An Ninh Tổ Quốc (BCĐ 138) xã Ân Tường Tây gồm các ông, bà

có tên dưới đây:

1. Trưởng Ban chỉ đạo:

- Bà: Phạm Thị Thu Hà; Chủ tịch UBND xã.

2. Phó trưởng Ban chỉ đạo:

- Ông: Hồ Đắc Hiếu; Trưởng Công an xã (Thường trực BCĐ)

- Bà : Mai Thúy Kiều; Phó chủ tịch UBND xã.

3. Thành viên Ban chỉ đạo:

- Ông: Phạm Hồng Công; Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã

- Bà: Hoàng Thị Bích Hân ; Tư pháp - Hộ tịch xã

- Ông: Nguyễn Chí Đông; Tài chính – Kế toán xã

- Bà: Hoàng Thị Hằng; Văn phòng - thống kê xã

- Ông: Trịnh Ngọc Thuận; Trưởng Trạm Y tế xã

- Ông Võ Văn Út; Văn hóa – xã hội

- Trưởng Đài truyền thanh xã

- Trưởng thôn của 06 thôn trên địa bàn xã

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia vào Thành viên Ban chỉ đạo.

- Bà: Huỳnh Thị Tho; Chủ tịch UBMTTQVN xã.

- Ông: Nguyễn Hữu Toàn; Chủ tịch Hội Nông dân xã.

- Bà: Thời Thị Kim Thoa; Bí thư đoàn thanh niên

- Bà: Dương Thị Trúc; Chủ tịch Hội LHPN

- Ông: Hàn Văn Kiên; Chủ tịch Hội CCB xã

4. Tổ giúp việc:

- Ông: Nguyễn Thanh Tâm; cán bộ công an xã

- 6 tổ bảo vệ an ninh cơ sở ở 6 thôn trên địa bàn xã

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã có nhiệm vụ: Giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã chỉ đạo, triển khai thực hiện công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn xã; Xây dựng Kế

hoạch, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên và phối hợp với các ban, ngành, đoàn

thể xã triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Điều 3. Văn phòng - thống kê xã, Trưởng Công an xã và các ông, (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

Phạm Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:18:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Thu Hà<Haptt-antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:53:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:53:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:53:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!